РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.02.2019
              № 13
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования Павловское
Суздальского района Владимирской области
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Суздальского района Владимирской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Павловское, утвержденными решением Совета народных депутатов Суздальского района от 28.06.2017 года №53, приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь пунктом 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:

1.
Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Павловское Суздальского района дополнив таблицу 32-8 статьи 32.4.2 «Р-2 Зона объектов отдыха, спорта, досуга и туризма» основным видом разрешенного использования «Отдых (рекреация) (код – 5.0)».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь», разместить на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».
4.       Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель Главы Суздальского района                                                                А.П.Петриков